
 
 
 

 

Tävlingskonferens 2025 
 

 
 
När:  Söndagen den 9 februari 
Var:  Idrottens hus, Karlstad 
Tid:  13.00 slut ca: 15.00 
 

 
Del 1 – Motioner  
 
 
Nr  Inlämnad av Angående 
1 Nordmarkens IBF Ledarlicens 
2 Karlskoga IBF Längre matchsäsong 
3 Skattkärrs IK C-lag och serietillhörighet 
4 Fagerås BK Främja nivåindelning i röd serie 
 
 

Del 2 – Diskussionspunkter  
 
 
Nr  Inlämnad av Angående 
1 Nordmarkens IBF Seriestart 
 

Del 3 – Information  
 
VIBF informerar om nyheter och aktuella punkter. 
 
 
 
 
 



MOTION 1 

 

Ledarlicens 

Nordmarkens IBF föreslår att utbildningar via RF SISU Värmland också ska 
gälla för att förnya sin ledarlicens. Det blir en större bredd av 
utbildningsmöjligheter och på så vis också bättre utbildade ledare. För oss 
som bor långt från Karlstad så har vi svårt att få iväg ledare på utbildningar. 
Alternativet att köpa loss utbildningar har för oss funkat bra men det har 
blivit hårdare krav på att minst 10 personer för aktuell utbildning ska 
anmäla sig för att få den till Årjäng. Vi har kanske 4 grön, 3 blå, 4 röd och 2 
svart som ska gå. Vi förstår att utbildningen blir bättre om alla deltagare är 
på samma nivå. 

Bredda utbudet och tillåt utbildningar från RF SISU Värmland för att förnya 
ledarlicenser. 

Nordmarkens IBF 

Stefan Sköld 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOTION 2 

 

Ledarlicens 

Karlskoga innebandy vill att serierna ska innehålla fler matcher och att 
matchsäsongen ska sträcka sig över längre tid. 

Idag inleds de flesta ungdomsserier/poolspel i mitten av oktober och 
avslutas i mitten av mars. Man har även ett uppehåll för jullov under 3 
veckor. 

Matcherna spelas alltså under en period av 4,5 månader. 

 

Vi vill att serierna ska inledas första helgen i oktober och avslutas sista 
helgen i mars. 

Vi vill även att samtliga lag i seriespel ska spela minst 18 matcher.  

Karlskoga IBF 

Pierre Malmgren 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



MOTION 3 

 

C-lag och serietillhörighet 

Att C-lag även ska kunna spela div4. Om det C-lag vinner sin serie och inte 
väljer att tacka nej till uppflyttning bör de kunna få spela div4. 

Se bara på vår serie (Skattkärr C) i år, vi har gjort 150 mål på 11 matcher och 
många av lagen går in med inställningen att undvika att släppa in 20 mål 
när de möter oss. Hade varit bättre för innebandyns utveckling om både vi 
och de lag vi möter får ett mer rätt motstånd. 

Skattkärrs IK 

Daniel Axelsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOTION 4 

 

Främja nivåindelning i röd serie 

Röd serie ska vara nivåanpassad vilket i grunden är ett mycket positivt 
beslut då det möjliggör jämna och spännande matcher då spelarna börjar 
bli äldre och utvecklas olika fort. Tyvärr har vi upplevt att systemet ibland 
utnyttjas på ett sätt vi inte tror det var avsett för och denna motion syftar 
till att främja jämna matcher och förhoppningsvis att fler spelare håller på 
och spelar längre. 

 

Genom systemets uppbyggnad möjliggör det idag för föreningar med lag i 
flera olika serier att flytta obegränsat antal spelaren från ett lag som 
normalt spelar på en högre nivå till en lägre nivå. Tyvärr har vi upplevt vid 
ett flertal tillfällen att det motstånd vi mött har varit avsevärt mycket bättre 
än den normala nivån i den serien vi spelar. Vi tror inte att det röda 
systemet från början var avsett att tillåta att en spelartrupp spelar i flera 
olika serier men så är fallet just nu. Följden blir att det lag som får möta 
motstånd som egentligen spelar i en svårare serie förlorar stort och 
spelarna tappar sugen eller slutar. 

 

För att främja jämna matcher och mer spännade serier föreslår vi därför att 
en begränsning av antalet spelare som får flyttas från högre till lägre serier 
införs. I seniorinnebandyn finns ett liknande system som är uppbyggt för 
att ge rätt förutsättningar för jämna matcher och samma typ av 
begränsning är rimlig att ha även på röd nivå. Vårt förslag är att max 5 
utespelare per match får flyttas från en högre nivå till en lägre. Om ett lag 
ändå har för få spelare för att kunna genomföra matchen är det 
naturligtvis fritt att ta med spelare från lägre nivåer i klubben. 

 

Vi föreslår även att spelarens ordinarie nivå avgörs i första hand av vilken 
serie den spelat mest matcher och i andra hand av den serie dit den är 
anmäld för att motverka att spelare anmäls till en för lätt serie. 

Fagerås BK 

Anders Ekberg 

 

 
 



DISKUSSIONSPUNKTER 

1. Seriestart 

Nordmarkens IBF upplever att det är väldigt tajt mellan sista 
fotbollsmatcherna och första innebandymatcherna varje år. Även några 
andra föreningar våra ledare pratar med upplever samma sak och flera 
matcher flyttas i början. Märker förbundet av att det är många matchflyttar 
under oktober eller sticker inte säsongsstarten ut från övriga säsongen. 
Hos oss så är det väldigt hög procent som spelar både fotboll och 
innebandy och då blir det väldigt få träningar med innebandy innan första 
matcherna. 

Enligt samsyns-modellen så har fotbollen förtur fram till sista september 
och vi skulle därför önska att ungdomsmatcher inte startade förrän slutet 
av oktober. Innebandyn har ca 27 veckor på sig att få in max 18 matcher 
från okt-mars så då borde det vara möjligt att starta matcherna lite senare. 

Sen skulle vi även önska att förbundet kan föra diskussionen med 
fotbollsförbundet om att inte lägga ungdomsmatcher hela september. Vår 
upplevelse är att fotbollen har dragit ut på sin säsong. 

Nordmarkens IBF 

Stefan Sköld 

 


